
Monika D. (MonaLisa7) ID 182251 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 4:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Vítám Vás v mém albíčku. Veškeré oblečení, které prodávám se snažím, co nejlépe popsat.
  Vše je po mém synovi, buď zakoupené zcela nové, popř. použité, ale ve velmi dobrém stavu. Zboží zásadně nevyměňuji.
Rezervaci držím maximálně 24 hodin (pokud se nedomluvíme jinak). Po dohodě mohu počkat s platbou až do výplaty
mateřské. V případě, že se mi zájemce neozve ruším rezervaci a zboží dávám opět do prodeje.
 Na platbu čekám pouze 3 pracovní dny. Samozřejmě, pokud nemáte peníze, ráda Vám počkám do mateřské, výplaty, ale to
vždy po vzájemné domluvě. Při zbytečné blokaci zboží dávám registrovaným neurální hodnocení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

